

CLASS 8 PROVISIONAL ADMISSION LIST

PM SHRI KV BSF DABLA, JAISALMER

SESSION : 2026-27

DATE - 13.04.2026

नोट :- अभिभावक को सूचित किया जाता है कि केवल इस अस्थादी सूची में नाम प्रदर्शित होने मात्र से परीक्षा होने का अर्थ नहीं है। परीक्षा के दिनांक और परीक्षा केंद्रों की सूची आगे सूचित की जाएगी।  
 नोट :- अभिभावक को सूचित किया जाता है कि केवल इस अस्थादी सूची में नाम प्रदर्शित होने मात्र से परीक्षा होने का अर्थ नहीं है। परीक्षा के दिनांक और परीक्षा केंद्रों की सूची आगे सूचित की जाएगी।  
 नोट :- अभिभावक को सूचित किया जाता है कि केवल इस अस्थादी सूची में नाम प्रदर्शित होने मात्र से परीक्षा होने का अर्थ नहीं है। परीक्षा के दिनांक और परीक्षा केंद्रों की सूची आगे सूचित की जाएगी।

REGISTRATION NO	NAME OF CANDIDATE	FATHER'S NAME	DOB	SERVE CAT	TR. COUNT	SOCIAL CAT	MOBILE NO	REMARKS
<b>SERVICE CATEGORY - I</b>								
KV0/20/4/N/19	RENUKA KANWAR	MEHAR SINGH	25-04-2013	1	4	GEN	6367388974	ADMITTED AS PER KVS PRIORITY CATEGORY
KV0/20/4/N/18	UTKRISHTA RAI	PANKAJ RAI	22-09-2013	1	3	GEN	7632909734	ADMITTED AS PER KVS PRIORITY CATEGORY
KV0/20/4/N/22	RAVI SIYAG	ACHLA RAMI	07-10-2013	1	3	OBC NCL	7000074118	ADMITTED AS PER KVS PRIORITY CATEGORY
KV0/20/4/N/20	MAHAVEER KARELA	NARPAT RAMI	15-09-2013	1	2	SC	9383264460	ADMITTED AS PER KVS PRIORITY CATEGORY
KV0/20/4/N/4	TEASVI	ANUJ KUMAR	13-03-2014	1	2	OBC NCL	8077605896	ADMITTED AS PER KVS PRIORITY CATEGORY
KV0/20/4/N/9	GOUTHAM R NAIR	RAGHUNATH C	28-06-2012	1	2	GEN	8972459404	CAT I WAITING LIST 1
KV0/20/4/N/10	GOURI R NAIR	RAGHUNATH C	28-06-2012	1	2	GEN	8972459404	CAT I WAITING LIST 2
KV0/20/4/N/5	CHAKSHITA	NARENDER	17-05-2012	1	2	GEN	9854611000	CAT I WAITING LIST 3
KV0/20/4/N/1	ADITAY SINGH SHEKHAWAT	SHYAM SINGH SHEKHAWAT	17-08-2012	1	1	GEN	9877958828	CAT I WAITING LIST 4
KV0/20/4/N/13	DIPIKA KUMARI	SANTOSH KUMAR NIRALA	22-11-2012	1	0	OBC NCL	6005444919	CAT I WAITING LIST 5
<b>SERVICE CATEGORY - II</b>								
NO APPLICANT								
<b>SOCIAL CATEGORY - SC</b>								
KV0/20/4/N/20	MAHAVEER KARELA	NARPAT RAMI	15-09-2013	1	2	SC	9383264460	ADMITTED AS PER KVS PRIORITY CATEGORY
<b>SOCIAL CATEGORY - ST</b>								
NO APPLICANT								
<b>SOCIAL CATEGORY - OBC NCL</b>								
KV0/20/4/N/22	RAVI SIYAG	ACHLA RAMI	07-10-2013	1	3	OBC NCL	7000074118	ADMITTED AS PER KVS PRIORITY CATEGORY
KV0/20/4/N/4	TEASVI	ANUJ KUMAR	13-03-2014	1	2	OBC NCL	8077605896	ADMITTED AS PER KVS PRIORITY CATEGORY
KV0/20/4/N/13	DIPIKA KUMARI	SANTOSH KUMAR NIRALA	22-11-2012	1	0	OBC NCL	6005444919	OBC NCL WAITING LIST 1
KV0/20/4/N/1	KAVYA GOSWAMI	NARESH KUMAR	09-03-2014	III	0	OBC NCL	9983109841	OBC NCL WAITING LIST 2

- 1.
- 2.
- 3.
4. Annu Kumar
5. Akash.
- 6.

3th Rank (Annu)  
 Deputy Community Health SHD BSF Dabla  
 Number Don't match by VMC check PM SHRI Kendriya Vidyalaya  
 (No minor) अस्था/Chalman

13/04/2026

विद्यालय प्रमुख सचिव/V.M.C.  
 शिवाजी क.वि.सी.सू.व. अस्था/  
 PM Shri K.V. BSF Dabla  
 जaisalmer / Jaisalmer

Principal  
 Kendriya Vidyalaya  
 BSF DABLA  
 Jaisalmer

श्री कन्द्रीय विद्यालय श्रीमती सुता बल डाबला, जैसलमेर  
 CLASS 8 PROVISIONAL ADMISSION LIST  
 PM SHRI KV BSF DABLA, JAISALMER  
 SESSION : 2026-27  
 DATE - 13.04.2026

नोट : अभिभावकों को सूचित किया जाता है कि केवल इस अस्थायी सूची में नाम प्रदर्शित होने मात्र से प्रवेश होता नो माना जाये। वास्तविक प्रवेश किताबी सूची उपलब्धता एवं अभिभावक द्वारा आवश्यक मूल दस्तावेज प्रस्तुत करने पर निर्भर करता है। इस अभिभावकों के बच्चों का नाम इस सूची में दर्शाया गया है वे बच्चों के सभी आवश्यक मूल दस्तावेजों एवं उनका एक सेट कोटाकापी, दो पासपोर्ट साइज फोटोग्राफ तथा बच्चों को साथ में लेकर दिनांक .....04-2026 से .....04-2026 तक कार्य दिवस में मात्र 09 बजे से दोपहर 01 बजे तक विद्यालय में सौंपकर करें।

SERVICE CATEGORY - III									
1	NO/2026/N/1	KAVYA GOSWAMI	NARESH KUMAR	09-03-2014	III	0	OBC NCL	9983109841	CAT III WAITING LIST 1
2	NO/2026/N/4	VAIBHAV LAXMI JOSHI	GANPAT LAL JOSHI	17-06-2012	III	0	GEN	8058889801	CAT III WAITING LIST 2
SERVICE CATEGORY - IV									
1	NO/2026/N/3	SIMRA MOHSIN	MOHAMMAD MOHSIN	15-05-2013	IV	1	OBC CL	7976251282	CAT IV WAITING LIST 1
SERVICE CATEGORY - V									
1	NO/2026/N/3	PRASHANT BHOOTRA	RAMESH	23-04-2013	V	0	GEN	9414239010	CAT V WAITING LIST 1
2	NO/2026/N/11	RACHITA KHATRI	GAUTAM KHATRI	23-05-2013	V	0	GEN	9460606155	CAT V WAITING LIST 2
3	NO/2026/N/12	HARSHVARDHAN SINGH	KISHAN SINGH	06-11-2012	V	0	GEN	9653828336	CAT V WAITING LIST 3
4	NO/2026/N/8	VIKRAM SINGH SODHA	KARAN SINGH	26-01-2013	V	0	GEN	7297993669	CAT V WAITING LIST 4
5	NO/2026/N/25	SAVAIRAJ KHATRI	MANOJ KUMAR KHATRI	07-06-2013	V	0	GEN	9460606155	CAT V WAITING LIST 5
6	NO/2026/N/2	RAUVANSH	SUNIL KUMAR BHATTI	22-05-2013	V	0	GEN	9414239010	CAT V WAITING LIST 6
7	NO/2026/N/21	RINKU KANWAR	MEHTAB SINGH	11-03-2013	V	0	GEN	9660531191	CAT V WAITING LIST 7
8	NO/2026/N/7	MOTTI SINGH	BHOPAL SINGH	29-09-2012	V	0	GEN	9588291728	CAT V WAITING LIST 8

Admission Committee:-

1. Mahender Kumar, I/c Admission
2. Sh. Pankaj Gahlot, PGT Maths
3. Sh. Shyam Sunder PGT Comm.
4. Sh. Anuj Kumar, Parent Member
5. Antara ghosh, Parent Member
6. Priyanka Goswami, Student Member (XII B)

*(Signature)*

*(Signature)*  
 (Sh. Rakesh Meena)  
 Deputy Commndt. South SHQ BSF, Dabla  
 Member Nominated By VMC Chairman

*(Signature)*  
 अध्यक्ष/Chairman  
 विद्यालय प्रबंधन समिति/V.M.C.  
 श्रीमती सुता बल डाबला /  
 PM Shri K.V. BSF Dabla  
 जैसलमेर/Jaisalmer

*(Signature)*  
 (Ajay Kumar Jangir)  
 प्राचार्य/Principal  
 श्री कन्द्रीय विद्यालय  
 PM SHRI Kendriya Vidyalaya  
 श्री. सु. बल डाबला / BSF DABLA  
 जैसलमेर / JAISALMER